prophetica annūciatione pre-  
dictum est. *Glor clamantis i*  
deserto parate viam domini:  
rectas facite semitas dei no-  
stri. *Clamaturus enim erat*  
sicut et clamauit. et vociferan-  
te salutis preconē scz obdura-  
tas diu aures mortalium pre-  
dicatio celestis apiret. *Quis*  
ergo huiusmodi prophetam  
non tota admiratōne suscipi-  
at quē tūm recognoscit obtinu-  
isse de deo. vt ante eius meri-  
ta laudarent q̄ natiuitas for-  
maretur. *Hic igitur zacharie*  
iustissimo sacerdoti cum mul-  
ta esset etate prouectus et steri-  
litas senissime coniugis suc-  
cessionem voriuū germinis de-  
sperasset om̄ipotentis dei cu-  
ra per angelum promittit̄ na-  
sciturus. *Et bene senissimis*  
parentibus nouus filius da-  
tur qui senescenti labētqz mū-  
do vnigenitum dei ad sp̄e su-  
ture iuuentutis ostenderet.  
*Quid illud. quantoqz est stu-*  
pore mirāduz qz zacharias ip-  
se dum precursozem salutaris  
verbi concipiendum sentit̄ al-  
uo paulo tardius credidit si-  
lentiō repentine taciturnitatē  
obmutuit. nec p̄stinum loq̄n-  
di recepisset vsū nisi nomē  
pueri quo vocandus essz clau-  
si oris eius vincula relaxasset.  
*Etqz ita factum est vt sacer-*  
dotalē quod r̄ceptatō collig-

gauerat dubitantis meritum  
filij nascētis absolueret. et re-  
parata patris lingua infantis  
gloriā testaretur. quid aut̄ de  
continentie eius virtute. qd  
de amore iusticie loquar. cui sit  
cur legitur immutabilis vici-  
et luce ip̄a clarior veritas fuit  
Conuersatus enī in deserto ve-  
stitum habens de pilis came-  
li et zonam pelliceam circa lū-  
bos suos. locustas edebat et  
mel siluestre: vt increpaturus  
hominum mala nullam peni-  
tus haberet vel in veste vel in  
epulis voluptatem. Deniqz tā-  
ta ei' mentē diuine legē emul-  
latio possidebat: vt et prauita-  
tem perfide generationis pro-  
phetico vigore corripet et au-  
toritate feruentis in se sp̄s  
sancti regem intrepidus incre-  
paret errantem. *Salutiqz vir*  
beatissimus sub denūciatōe  
iusticie furentis succumbere  
gladio q̄ reticere veritatem.  
qua manifestare venerat au-  
ctorem. *Johannis et Pauli*  
*xvi. iunij. In primis vesp̄s*  
*psal. seriales cū suis anti. hym-*  
*nus et p̄. de cōmuni martyriū*  
*Lapl̄m. Hī sunt v̄tri miseri b̄*  
*cordie. Super magnit. anti.*  
*Hī sunt due oliue et duo can-*  
*delabra lucentia ante domi-*  
*num. habēt potestātē claudē-*  
*re celum nubibz et aperire por-*  
*tas eius. qz lingue eozum cla-*

ues celi facte sunt. **Collecta.**